
 

 

UCHWAŁA NR XII/112/2025 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153)  i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/60/2024 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 53/2025 z dnia 17.01.2025 r., 

- Nr 54/2025 z dnia 22.01.2025 r., 

- Nr 60/2025 z dnia 11.02.2025 r., 

- Nr 64/2025 z dnia 28.02.2025 r., 

- Nr 66/2025 z dnia 18.03.2025 r., 

- Nr 68/2025 z dnia 28.03.2025 r., 

- Nr 73/2025 z dnia 18.04.2025 r., 

- Nr 75/2025 z dnia 12.05.2025 r., 

- Nr 76/2025 z dnia 16.05.2025 r., 

- Nr 77/2025 z dnia 27.05.2025 r., 

- Nr 78/2025 z dnia 29.05.2025 r., 

- Nr 79/2025 z dnia 18.06.2025 r., 

- Nr 81/2025 z dnia 27.06.2025 r., 

- Nr 88/2025 z dnia 25.07.2025 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 

20.08.2025 r., 

- Nr 89/2025 z dnia 31.07.2025 r., 

- Nr 92/2025 z dnia 20.08.2025 r., 

- Nr 93/2025 z dnia 28.08.2025 r., 

oraz uchwałami Rady Gminy Strzałkowo: 

- Nr VIII/83/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., 

- Nr IX/94/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6895



- Nr X/103/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r., 

- Nr XI/109/2025 z dnia 18 lipca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody o kwotę   1.501.329,40 zł 

tj. do kwoty     85.807.570,11 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę     1.912.846,38 zł 

tj. do kwoty 69.690.587,20 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  3.414.175,78 zł 

tj. do kwoty   16.116.982,91 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę   2.390,41 zł 

tj. do kwoty     7.681.595,32 zł; 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 7.857,00 zł, 

tj. do kwoty 144.045,44 zł,; 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

4) w § 1 ust. 2 pkt 4 zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o kwotę 2.241.097,26 zł, tj. do kwoty 4.589.865,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14” 

w brzmieniu załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki o kwotę     1.177.729,41 zł 

tj. do kwoty       89.084.959,53 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę     549.345,10 zł 

tj. do kwoty     65.784.843,93 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę     1.727.074,51 zł 

tj. do kwoty      23.300.115,60 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 7.857,00 zł, tj. do kwoty 144.045,44 zł,; 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 4 zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 

3.201.567,52 zł, tj. do kwoty 6.451.961,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14” w brzmieniu załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3.277.389,42 zł zostanie sfinansowany z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6895



- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 

z udziałem tych środków - środki z Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na realizację 

projektu Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy w Strzałkowie, 

- wolnych środków”;; 

9) w § 4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 323.599,99 zł tj. do kwoty 5.287.254,71 zł; 

10) w § 7 pkt 2 zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych o kwotę 321.909,30 zł, tj. do kwoty 2.223.090,70 zł; 

11) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2025, 

przychody ogółem zwiększa się o kwotę 323.395,95 zł tj. do kwoty 5.287.050,67 zł; 

w tym: 

-§ 950 – Wolne środki zwiększa się o kwotę 323.395,95 zł tj. do kwoty 3.908.724,18 zł, 

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 75107 2010 152 164,00 100,00 152 264,00 

801 80153 2010 67 818,35 690,41 68 508,76 

852 85219 2010 47 670,00 6 600,00 54 270,00 

852 85228 2010 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

2/Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75011 4010 117 707,97 - 732,97 116 975,00 

751 75107 4210 13 186,00 100,00 13 286,00 

801 80153 4210 671,46 6,83 678,29 

801 80153 4240 67 146,89 683,58 67 830,47 

852 85219 3110 47 015,00 6 600,00 53 615,00 

852 85228 4110 400,00 - 400,00 0,00 

852 85228 4170 400,00 - 4 600,00 0,00 

załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

13) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

a) dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 – „Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Strzałkowo – etap 

II” zwiększa się o kwotę 1.280,000,00 zł, tj. do kwoty 1 760.000,00 zł, 

b) dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. jezdni min. 

4 m. w m. Chwałkowice” zwiększa się o kwotę 16.500,00 zł, tj. do kwoty 532.750,00 zł, 

c) w dz. 600 rozdz. 60016 – „Budowa drogi pieszo – rowerowej wzdłuż drogi publicznej gminnej nr 

424009P” dodaje się § 6050 na kwotę 96.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6895



d) dz. 900 rozdz. 90005 – „Instalacje systemów odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gmin 

Lądek, Ostrowite, Strzałkowo – Etap I”: 

- § 6057 zmniejsza się o kwotę 2.134.378,34 zł, tj. do kwoty 3.413.437,86 zł, 

- § 6059 zmniejsza się o kwotę 914.733,58 zł, tj. do kwoty 1.462.901,94 zł, 

e) dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Modernizacja istniejącego na terenie gminy Strzałkowo oświetlenia 

drogowego, ulicznego i parkowego” zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł, tj. do kwoty 359.900,00 zł, 

Zakupy inwestycyjne: 

a) dz. 750 rozdz. 75023 – „Cyberbezpieczny samorząd Urząd Gminy w Strzałkowie”: 

- § 6067 zmniejsza się o kwotę 22.305,83 zł, tj. do kwoty 213.772,81 zł, 

- § 6069 zmniejsza się o kwotę 6 247,46 zł, tj. do kwoty 59.873,90 zł, 

b) dz. 752 rozdz. 75295 § 6060 – „Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego” zwiększa się o kwotę 

115.000,00 zł, tj. do kwoty 115.000,00 zł, 

Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

a) dz. 010 rozdz. 01044 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  niezaliczanych sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków)” zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, tj. 

do kwoty 38.000,00 zł, 

b) dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie zakupu przenośnej motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kornatach)” zwiększa się o kwotę 15.500,00 zł, tj. do kwoty 15.500,00 zł, 

c) dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie zakupu przenośnej motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strzałkowie)” zwiększa się o kwotę 15.500,00 zł, tj. do kwoty 15.500,00 zł, 

d) dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska)” zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, tj. do kwoty 300.000,00 zł, 

e) dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na 

terenie Gminy Strzałkowo)” zmniejsza się o kwotę 445.909,30 zł, tj. do kwoty 202.090,70 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

a) dz. 010 rozdz. 01044 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  niezaliczanych sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków)” zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, tj. 

do kwoty 38.000,00 zł, 

b) dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie zakupu przenośnej motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kornatach)” zwiększa się o kwotę 15.500,00 zł, tj. do kwoty 15.500,00 zł, 

c) dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie zakupu przenośnej motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strzałkowie)” zwiększa się o kwotę 15.500,00 zł, tj. do kwoty 15.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6895



d) dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska)” zmniejsza się o kwotę 385.909,30 zł, tj. do kwoty 502.090,70 zł, 

e) dz. 926 rozdz. 92605 § 2360 – „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu, udzielana w trybie 

art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego – dotacja dla stowarzyszeń z zakresu kultury fizycznej 

i sportu” zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł, tj. do kwoty 111.000,00 zł, 

f) dz. 926 rozdz. 92695 § 2360 – „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu, udzielana w trybie 

art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego – dotacja dla stowarzyszeń z zakresu działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży” zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, tj. do kwoty 4.000,00 zł, 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

15) w załączniku Nr 14 – Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych, Funduszy 

Spójności oraz innych środków na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany finansowania wydatków: 

1) w projekcie pn. „Instalacje systemów odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gmin Lądek, 

Ostrowite, Strzałkowo – Etap I”: 

a) wydatki majątkowe: 

- środki z budżetu UE zmniejsza się o kwotę 2.134.378,34 tj. do kwoty 3.413.437,86 zł, 

- środki własne jst zmniejsza się o kwotę 914.733,58 tj. do kwoty 1.462.901,94 zł, 

b) wydatki bieżące: 

- środki z budżetu UE zmniejsza się o kwotę 106.718,92 tj. do kwoty 188.752,89 zł, 

- środki własne jst zmniejsza się o kwotę 45.736,68 tj. do kwoty 80.894,10 zł, 

2) w projekcie pn. „Cyberbezpieczny samorząd Urząd Gminy w Strzałkowie”: 

a) wydatki majątkowe: 

- środki z budżetu UE zmniejsza się o kwotę 22.305,83 tj. do kwoty 213.772,81 zł, 

- środki z budżetu państwa zmniejsza się o kwotę 3.748,73 tj. do kwoty 40.718,63 zł, 

- środki własne jst zmniejsza się o kwotę 2.498,73 tj. do kwoty 19.155,27 zł, 

b) wydatki bieżące: 

- środki z budżetu UE zwiększa się o kwotę 22.305,83 tj. do kwoty 173.311,79 zł, 

- środki z budżetu państwa zwiększa się o kwotę 4.248,74 tj. do kwoty 33.011,78 zł, 

- środki własne jst zwiększa się o kwotę 1.998,72 tj. do kwoty 15.529,72 zł, 

załącznik Nr 14 - Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszy Spójności oraz innych środków na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

16) w załączniku Nr 15 – Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 

2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 75814 2100 53 313,00 7 857,00 61 170,00 

2/Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6895



801 80195 4370 1 710,00 544,50 2 254,50 

801 80195 4740 25 021,64 3 574,52 28 596,16 

801 80195 4750 20 191,08 2 884,44 23 075,52 

801 80195 4850 6 390,28 853,54 7 243,82 

załącznik Nr 15 – Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025  otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6895


		2025-10-06T09:56:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




